

NØRREBRO KIROPRAKTISK KLINIK ApS

Nordre Fasanvej 224 st
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2020

Sejer Lowell Kimo Ebersole
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRREBRO KIROPRAKTISK KLINIK ApS
Nordre Fasanvej 224 st
2200 København N

CVR-nr: 32836445
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.127.727	1.210.498
Personaleomkostninger	1	-886.087	-1.085.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.360	-28.360
Resultat af ordinær primær drift		213.280	96.451
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.270	-29.030
Ordinært resultat før skat		209.010	67.421
Skat af årets resultat	2	-46.917	-16.400
Årets resultat		162.093	51.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført resultat		162.093	-2.979
I alt		162.093	51.021

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.894	55.254
Materielle anlægsaktiver i alt	3	26.894	55.254
Anlægsaktiver i alt		26.894	55.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.509	44.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.441	285.441
Udsudte skatteaktiver		5.000	2.000
Andre tilgodehavender		61.377	87.242
Tilgodehavender i alt		350.327	419.482
Likvide beholdninger		168.797	112.216
Omsætningsaktiver i alt		519.124	531.698
Aktiver i alt		546.018	586.952

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		162.364	271
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		242.364	134.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.773	9.750
Skyldig selskabsskat		51.000	2.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.881	440.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.654	452.681
Gældsforpligtelser i alt		303.654	452.681
Passiver i alt		546.018	586.952

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	845.475	959.301
Andre omkostninger til social sikring	40.612	126.386
	<u>886.087</u>	<u>1.085.687</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	51.000	16.400
Ændring af udskudt skat	-3.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.083	0
	<u>46.917</u>	<u>16.400</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	<u>141.804</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>141.804</u>
Af- og nedskrivning primo	-86.550
Årets afskrivning	-28.360
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-114.910</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.894</u>